第１号様式（第５関係）
　　年　　月　　日
　調布市長　宛

　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
調布市自治会等施設設置事業助成対象確認申請書

　調布市自治会等施設設置事業助成金の確認を受けたいので次のとおり申請します。

１　事業を必要とする理由

２　事業内容

３　当該事業に係る費用
	費　　目
	数　　量
	　単　　価
	　金　　額
	　摘　　要

	計

	　　　　円

４　事業費予算
	当該事業に

係る予算
	財源内訳
	摘　　要

	助成金

	　　　　円

５　工事期間
６　工事施工予定業者名

７　工事施工予定業者の見積書

８　その他書類